ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CHƯ SÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Chư Sê, ngày        tháng  11   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu tư vấn lập thiết kế - dự toán

dự án: Sửa chữa bể bơi Công viên Phạm Văn Đồng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày
16/6/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BKHĐT ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ
đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1635/QĐ-UBND ngày 11/11/2025 của UBND xã Chư Sê
về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn dự án: Sửa chữa bể bơi công
viên Phạm Văn Đồng;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 472/TTr-PKT ngày
13/11/2025.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đơn vị tư vấn lập thiết kế - dự toán
dự án: Sửa chữa bể bơi Công viên Phạm Văn Đồng, với nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Tư vấn lập thiết kế - dự toán.
2. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Kiến trúc Xây dựng Long Mộc

Gia Lai.
3. Giá trị trúng thầu: 14.040.000 đồng (Bằng chữ: Mười bốn triệu, không trăm bốn

mươi  nghìn đồng).
4. Loại hợp đồng: Trọn gói.
5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Kinh tế xã, Giám đốc Trung

tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao xã, Trưởng Phòng giao dịch số 10 – Kho bạc
Nhà nước Khu vực XV, nhà thầu trúng thầu và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT, CVKT.

CHỦ TỊCH

Trần Minh Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T16:31:59+0700
	Gia Lai
	Trần Minh Triều<trieutm.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-15T09:30:33+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-15T09:30:38+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-15T09:30:43+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!